关于阀门专用动态扭矩测试仪
动态扭矩测试仪简介：
我们铸衡的 SGDN 系列动态扭矩测试仪是为测试和检测各种动态扭矩而设计制造的一
种智能化计量仪器。用于检测各种电机、减速机输出的扭矩、转速、功率的高精度测试设备。
广泛应用于各种电机、机械制造、科研机构等行业。
动态扭矩测试仪产品特点：
1.信号输出波形方波幅度可选 5V/12V。
2.通电即可进入工作状态，勿需预热过程。

产品型号
(Model)
测量范围
（N.m）
分度值
（N）
外形尺寸
（mm）
重量
（KG）
01 SGDN-5 0.5-5 0.0001
188X100X108 5
02 SGDN-10 1-10 0.001
03 SGDN-20 2-20 0.001
04 SGDN-50 5-50 0.001
05 SGDN-100 10-100 0.01
06 SGDN-200 20-200 0.01 209X100X126 7
07 SGDN-500 50-500 0.01 238X100X136 10
08 SGDN-1000 100-1000 0.1 275X120X140 12
09 SGDN-2000 200-2000 0.1 298X120X154 15
10 SGDN-5000 500-5000 0.1 356X180X180 21